



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

CPJ Konsulent ApS

Vinkelvej 2, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 10 13 83 53

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/1 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPJ Konsulent ApS
Vinkelvej 2
Kollund
6340 Kruså

CVR-nr.: 10 13 83 53
Stiftet: 26. juni 2003
Hjemsted: Aabenraa Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Charlotte Papendick Johansen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er formueadministration og konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 254.333 mod et underskud i 2014/15 på t.kr. 140. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. 4.195.820.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	568.639	308
1 Personaleomkostninger	-421.194	-439
Driftsresultat	147.445	-131
Andre finansielle indtægter	183.868	99
Andre finansielle omkostninger	-5.267	-147
Resultat før skat	326.046	-179
Skat af årets resultat	-71.713	39
Årets resultat	254.333	-140
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	150.933	0
Disponeret fra overført resultat	0	-241
Disponeret i alt	254.333	-140

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.172.432	4.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.172.432</u>	<u>4.112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.172.432</u>	<u>4.112</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.166	0
Udsudte skatteaktiver	0	39
Tilgodehavende selskabsskat	0	14
Andre tilgodehavender	1.440	43
Tilgodehavender i alt	<u>61.606</u>	<u>96</u>
Likvide beholdninger	<u>219.856</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.462</u>	<u>188</u>
Aktiver i alt	<u>4.453.894</u>	<u>4.300</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.070.820	3.920
	Egenkapital i alt	4.195.820	4.045
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	10.771	0
	Anden gæld	143.903	154
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.074	255
	Gældsforpligtelser i alt	258.074	255
	Passiver i alt	4.453.894	4.300

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	417.828	436
Andre omkostninger til social sikring	3.366	3
	<u>421.194</u>	<u>439</u>

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	3.919.887	4.044.887
Overført fra resultatdisponering	<u>0</u>	<u>150.933</u>	<u>150.933</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>4.070.820</u>	<u>4.195.820</u>

Der har ikke siden stiftelsen været bevægelser på anpartskapitalen.